
*IZPĀRDOŠANA SPĒKĀ LĪDZ 30.11.2025 NOLIKTAVĀ ESOŠAJĀM PRECĒM
** ATLAIDES NESUMMĒJAS UN NETIEK PIEMĒROTAS SPECPASŪTĪJUMIEM

KTM POWERWEAR
KTM RED BULL KOLEKCIJA

KTM POWERPARTS
HJC ĶIVERES & AKSESUĀRI

HELD
IXS

SP CONNECT
CARDO

FXR 2025. GADA KOLEKCIJA
FXR VECĀS KOLEKCIJAS

LEATT
GAERNE

RIDE 100%
PANDO MOTO

VESPA ĶIVERES
VESPA AKSESUĀRI

INDIAN MOTORCYCLE APĢĒRBI & AKSESUĀRI
JOHN DOE

HARLEY-DAVIDSON APĢĒRBI & AKSESUĀRI
HARLEY-DAVIDSON APAVI

LĪDZ -35%
-20%
NO -10% LĪDZ -25%
-30%
-25%
-25%
-20%
-20%
-20%
NO -30% LĪDZ -50%
NO -20% LĪDZ -30%
-30%
-20%
-20%
NO -15% LĪDZ -20%
-20%
-20%
-20%
-25%
-35%

Noliktavas izpārdošana


